СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2023г.  №153
Об  избрании  Главы Никольского сельского поселения.

Руководствуясь статьями 36 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава Никольского сельского поселения, Совет депутатов Никольского сельского поселения решил:
1. Избрать депутата Совета депутатов Никольского сельского поселения от Октябрьского одномандатного избирательного округа №4 Аганину Галину Алексеевну - Главой Никольского сельского поселения.
2. Настоящее постановление  вступает в  силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Никольский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Никольского сельского поселения https://nikolskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Никольского
сельского поселения                                                    Г.А. Аганина